

ref. 3886

Productbeschrijving

Heerlijke chocoladepasta met honingaroma, verlaagd in vet. Gezoet met maltitol, natriumcyclamaat en acesulfaam-K.

Kenmerken

Zeer laag natriumgehalte ($\leq 40\text{mg Na}/100\text{g}$)
 Verlaagd vetgehalte (30% minder vet)
 Met zoetstof
 Glutenvrij
 Lactosevrij
 Zonder soja
 Zonder eieren
 Vezelrijk (= min 6g/100g of 3g/100 kcal)

Ingrediënten

Water, zoetstoffen: maltitol, acesulfaam-K, natriumcyclamaat, inuline, fructo-oligosachariden, cacaopoeder, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (kokosnoot), geleermiddelen: gemodificeerd maïszetmeel, pectine, bewaarmiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat, aroma

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Totaal kiemgetal: $< 10\ 000\ \text{kve/g}$
 E. coli: $< 10\ \text{kve/g}$
 Staphylococcus aureus: $< 100\ \text{kve/g}$
 Salmonella: afwezig in 25g
 Listeria monocytogenes: afwezig in 25g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 2 jaar

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: 15 - 25°C
 Hygrometrie: droog
 Na openen koel bewaren.

Voorzorgsmaatregelen

Een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Datum laatste wijziging 26/07/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	3,19
Netto kg/st	2.5
L st (mm)	255
B st (mm)	235
H st (mm)	100
# sec.verp/laag	15
# sec.verp/pallet	75
lagen/pallet	5

EAN verkoopseenheid



Nutritionele analyse

	/100 g	/25g	%RI
Energie kJ	666	167	
Energie kcal	160	40	
Vetten (g)	3,8	1	
Verzadigde vetzuren (g)	2,5	0,6	
Koolhydraten (g)	34	8,5	
Suikers (g)	6,9	1,7	
Polyolen (g)	25	6,2	
Vezels (g)	12	3	
Eiwitten (g)	1,5	<0,5	
Zout (g)	0,07	0,02	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij